
Classement N° Etrave Clubs Type de 
bateau Genre Rameurs Tours accomplis Dernier passage Meilleur tour

1 11 UNL 2X Mixte BAETSLE Karen ‐ GABRIEL Damien ‐ LEJEUNE Antoine ‐ SOMERS Jean 11 4:04:28,00 20:20,00

2 1 CRB 1X M CAERS Roger ‐ JANSSENS Michel ‐ CLAUDE Xavier 11 4:06:58,00 21:00,00

3 2 UNB 2X Mixte CHAVE Emmanuelle ‐ DE VRIENDT Stéphane ‐ HENNEGHIEN Willam ‐ HUBERLANT Berengère ‐ QUENON Olivier ‐ STEVENART Catherine 11 4:18:33,00 21:17,00

4 6 RCNT C4X+ Mixte CAPDIVILA Gilles ‐ DEBRUE Charlotte ‐ DUPONT Isabelle ‐ DUREZ Julie ‐ MAERTENS François ‐ MOULIN Emeline ‐ RIGAUX Matthieu ‐ 
VAN MEENEN Nicolas ‐ VAN MEENEN Léo ‐ VAN NIEUWENHUYSE Benjamin ‐ VAN NIEUWENHUYSE Bérénice 10 3:53:50,00 19:41,00

5 9 RCAE 2X Mixte BERCKMANS Nicolas ‐ BONJEAN Michel ‐ CAPELLE Emilie ‐ DESTORS Eva ‐ MASSON Justine 10 4:00:53,00 21:24,00

6 10 RCAE/RCND C4X+ Mixte BAERT Fiona ‐ BERCKMANS Célia ‐ DECHAMPS Clara ‐ DUMOULIN Christelle ‐ FLAS Jérôme ‐ GALDEROUX Cindy ‐ GEORGE Alexandre ‐ 
HOCQUET Rémy (RCND) ‐ KONINCK Jérôme ‐ PETIT Sophie ‐ TRONCOSO Duncan ‐ WEERTS Eric ‐ HENRY Florence ‐ DUMONT Marité 10 4:13:47,00 22:53,00

7 8 RSNB C4X+ Mixte
BLANCKAERT (Cox) Jean‐Pierre ‐ BOULJON Filip ‐ CHARLIER Pierre ‐ COULONVAUX Marie‐Hélène ‐ DEMEY Michel ‐ GARCIA Ana ‐ 
LATOUR Philippe ‐ MATTELET Isabelle ‐ MC CARTHY Chloé ‐ SCHMIDS Sophie ‐ SIMENON Genevièfve ‐ STORME Sébastien ‐ 
VANDENDEYCK Georges ‐ WHEELER Andrew ‐ MOREAU René

10 4:15:45,00 23:07,00

8 4 RCNV C4X+ Mixte BUSCHEMAN Angélique ‐ CASTELEYN Jean‐Luc ‐ CONARD Valérie ‐ FASTRÉ Suzanne ‐ JOLLY Luc ‐ KLIPPERT David ‐ MAHOUX Camille ‐ 
NOCERA alexandre (Cox) ‐ RIGO Jean‐Marie ‐ RUWET Jean‐Luc ‐ VAN ROOSMALEN Hubertine ‐ VELLA Michèle 9 4:05:27,00 22:51,00

9 7 RCNT C4X+ Mixte DELFOSSE Isabelle ‐ FANCHON Emmanuel ‐ GUFFENS Mireille ‐ MOULIN Rémy ‐ MOULIN Jean‐Pierre ‐ PECQUEREAU Jérôme ‐ 
ROUVROY Laurence ‐ VAN MALLEGHEM Henry ‐ VAN NIEUWENHUYSE Olivier ‐ VANBOCQUESTAL Francette 8 3:40:20,00 22:45,00

10 3 RCAE 2X M ANDRE Maxime ‐ MERCIER Gaston ‐ MOSER Paul (Monaco) ‐ POYSAT Gilles ‐ ABANDON Abandon 0:00:00,00 00:00,00

11 5 UNB/Les 3Y C4X+ Mixte BULOT Geneviève ‐ DE LESTRE Tanguy ‐ DE POTTER Véronique ‐ DELTOMBE Cécile ‐ FLAMAND Hélène ‐ MERTENS DE WILMARS Anne ‐ 
MICHALOWITZ Irina ‐ MICHEL Edouard ‐ SOKAL Olivier ‐ ZEEGERS (Les 3Y) ‐ Fabienne ‐ FORFAIT Forfait 0:00:01,00 00:00,00
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Clubs Rameurs Licences
Type
 de

bateau
Genre Etrave Class.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Meilleur 
tour

CRB CAERS Roger ‐ JANSSENS Michel ‐ CLAUDE Xavier 53.20.501 ‐ 59.20.501 ‐ 98.20.503 1X M 1 2 22:29,00 22:21,00 22:22,00 21:00,00 27:50,00 22:36,00 23:02,00 21:49,00 21:16,00 21:08,00 21:05,00 21:00,00

UNB
CHAVE Emmanuelle ‐ DE VRIENDT Stéphane ‐ HENNEGHIEN Willam ‐ 
HUBERLANT Berengère ‐ QUENON Olivier ‐ STEVENART Catherine

67.20.502 ‐ 57.20.503 ‐ 72.20.501 ‐ 
60.20.504 ‐ 65.20.502 ‐ 68.20.502

2X Mixte 2 3 22:49,00 21:48,00 25:56,00 21:19,00 26:47,00 22:09,00 25:21,00 21:17,00 25:04,00 21:48,00 24:15,00 21:17,00

RCAE
ANDRE Maxime ‐ MERCIER Gaston ‐ MOSER Paul (Monaco) ‐ POYSAT 
Gilles ‐ ABANDON

91.19.508 ‐ 97.19.503 ‐ Monaco ‐ 
91.19.510

2X M 3 10 00:00,00

RCNV

BUSCHEMAN Angélique ‐ CASTELEYN Jean‐Luc ‐ CONARD Valérie ‐ 
FASTRÉ Suzanne ‐ JOLLY Luc ‐ KLIPPERT David ‐ MAHOUX Camille ‐ 
NOCERA alexandre (Cox) ‐ RIGO Jean‐Marie ‐ RUWET Jean‐Luc ‐ VAN 
ROOSMALEN Hubertine ‐ VELLA Michèle

72.20.505 ‐ 54.20.502 ‐ 90.20.507 ‐ 
54.20.503 ‐ 67.20.510 ‐ 77.20.508 ‐ 
91.20.514 ‐ 06.20.503 ‐ 50.20.501 ‐ 
54.20.513 ‐ 46.20.501 ‐ 52.20.502

C4X+ Mixte 4 8 29:40,00 26:39,00 22:51,00 23:28,00 31:34,00 26:20,00 29:10,00 24:09,00 31:36,00 22:51,00

UNB/Les 3Y

BULOT Geneviève ‐ DE LESTRE Tanguy ‐ DE POTTER Véronique ‐ 
DELTOMBE Cécile ‐ FLAMAND Hélène ‐ MERTENS DE WILMARS Anne ‐ 
MICHALOWITZ Irina ‐ MICHEL Edouard ‐ SOKAL Olivier ‐ ZEEGERS (Les 
3Y) ‐ Fabienne ‐ FORFAIT

63.20.506 ‐ 71.20.505 ‐ 59.20.507 ‐ 
64.20.509 ‐ 82.20.516 ‐ 62.20.501 ‐ 
75.20.501 ‐ 77.20.502 ‐ 51.20.506 ‐ 
64.20.523

C4X+ Mixte 5 11 00:01,00 00:00,00

RCNT

CAPDIVILA Gilles ‐ DEBRUE Charlotte ‐ DUPONT Isabelle ‐ DUREZ Julie ‐ 
MAERTENS François ‐ MOULIN Emeline ‐ RIGAUX Matthieu ‐ VAN 
MEENEN Nicolas ‐ VAN MEENEN Léo ‐ VAN NIEUWENHUYSE Benjamin ‐ 
VAN NIEUWENHUYSE Bérénice

78.20.510 ‐ 96.20.507 ‐ 90.20.504 ‐ 
94.20.506 ‐ 95.20.504 ‐ 85.20.511 ‐ 
93.20.502 ‐ 78.20.512 ‐ 02.20.512 ‐ 
01.20.505 ‐ 03.20.507

C4X+ Mixte 6 4 20:47,00 23:07,00 27:35,00 22:29,00 23:45,00 19:41,00 23:45,00 21:36,00 26:50,00 24:15,00 19:41,00

RCNT

DELFOSSE Isabelle ‐ FANCHON Emmanuel ‐ GUFFENS Mireille ‐ 
MOULIN Rémy ‐ MOULIN Jean‐Pierre ‐ PECQUEREAU Jérôme ‐ 
ROUVROY Laurence ‐ VAN MALLEGHEM Henry ‐ VAN NIEUWENHUYSE 
Olivier ‐ VANBOCQUESTAL Francette

72.20.511 ‐ 68.20.520 ‐ 58.20.510 ‐ 
91.20.502 ‐ 58.20.501 ‐ 91.20.509 ‐ 
55.20.508 ‐ 84.20.510 ‐ 67.20.509 ‐ 
49.20.504

C4X+ Mixte 7 9 22:10,00 22:45,00 36:06,00 31:17,00 26:48,00 23:04,00 23:47,00 34:23,00 22:45,00

RSNB BLANCKAERT (Cox) Jean‐Pierre ‐ BOULJON Filip ‐ CHARLIER Pierre ‐ 
COULONVAUX Marie‐Hélène ‐ DEMEY Michel ‐ GARCIA Ana ‐ LATOUR 
Philippe ‐ MATTELET Isabelle ‐ MC CARTHY Chloé ‐ SCHMIDS Sophie ‐ 
SIMENON Genevièfve ‐ STORME Sébastien ‐ VANDENDEYCK Georges ‐ 
WHEELER Andrew ‐ MOREAU René

42.20.501 ‐ 74.20.514 ‐ 80.20.506 ‐ 
61.20.502 ‐ 67.20.501 ‐ 67.20.514 ‐ 
64.20.512 ‐ 63.20.509 ‐ 92.20.510 ‐ 
80.20.512 ‐ 60.20.509 ‐ 71.20.515 ‐ 
63.20.511 ‐ 54.20.508 ‐ 59.20.508

C4X+ Mixte 8 7 22:59,00 24:03,00 27:12,00 24:21,00 30:08,00 26:53,00 27:59,00 23:33,00 25:30,00 23:07,00 23:07,00

RCAE BERCKMANS Nicolas ‐ BONJEAN Michel ‐ CAPELLE Emilie ‐ DESTORS 
Eva ‐ MASSON Justine

94.20.511 ‐ 91.20.512 ‐ 81.20.501 ‐ 
93.20.507 ‐ 95.50.502

2X Mixte 9 5 25:02,00 27:23,00 26:21,00 21:51,00 22:41,00 24:55,00 22:34,00 25:23,00 21:24,00 23:19,00 21:24,00

RCAE/RCND BAERT Fiona ‐ BERCKMANS Célia ‐ DECHAMPS Clara ‐ DUMOULIN 

Christelle ‐ FLAS Jérôme ‐ GALDEROUX Cindy ‐ GEORGE Alexandre ‐ 

HOCQUET Rémy (RCND) ‐ KONINCK Jérôme ‐ PETIT Sophie ‐ 

TRONCOSO Duncan ‐ WEERTS Eric ‐ HENRY Florence ‐ DUMONT Marité

95.20.501 ‐ 97.20.511 ‐ 97.20.510 ‐ 
84.20.509 ‐ 94.20.507 ‐ 91.20.506 ‐ 
98.20.504 ‐ 02.20.515 ‐ 97.20.509 ‐ 
80.20.503 ‐ 93.20.512 ‐ 66.20.501 ‐ 
90.20.501 ‐ 83.20.505

C4X+ Mixte 10 6 22:34,00 22:53,00 27:41,00 23:06,00 28:04,00 23:25,00 26:08,00 22:58,00 27:41,00 29:17,00 22:53,00

UNL BAETSLE Karen ‐ GABRIEL Damien ‐ LEJEUNE Antoine ‐ SOMERS Jean 74.20.503 ‐ 73.20.503 ‐ 74.20.513 ‐ 
59.20.515

2X Mixte 11 1 21:35,00 21:49,00 22:38,00 23:13,00 25:35,00 22:48,00 22:51,00 20:20,00 20:53,00 21:03,00 21:43,00 20:20,00
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